
  ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς Λασκαρίδη Παναγιώ-

τη προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας

2 Κατανομή προσωπικού στο Επιμελητήριο Μαγνη-

σίας (Υπ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων).

3 2η τροποποίηση της υπ’  αρ. 2545/17-10-2016 

απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και Διοι-

κητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυ-

ξης και Τουρισμού και Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμ-

ματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 

2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερει-

ών και �. Στις �ενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περι-

φερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) 

Πράξεων ΠΑΑ» (�’ 3447).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 (1) 

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς Λασκαρίδη Πανα-
γιώτη προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας 

 Με την υπό στοιχεία 28120/ΕΞ 2022/2-3-2022 απόφα-

ση του Προϊσταμένου της �ενικής Διεύθυνσης Δημόσι-

ας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών Υπουργείο 

Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 και του άρθρου 109 του

ν. 4622/2019, γίνεται αποδεκτή η δωρεά από τον Λα-

σκαρίδη Παναγιώτη, προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυ-

νας-�ενικό Επιτελείο Ναυτικού, υπέρ του Πολεμικού 

Ναυτικού, η οποία συνίσταται στην προμήθεια τεσσά-

ρων (4) Ηλεκτροπαραγωγών Ζευγών (Η/Ζ) (μηχανές 

diesel BAUDOUIN 12M26.2-γεννήτριες LEROY SOMER 

LSA50.2VL4), επ’ ωφελεία μίας Φ/� τύπου «S», υπό το 

πρίσμα υλοποίησης του «προγράμματος ΚΥΚΝΟΣ ΙΙΙ», 

καθώς και στις απαιτούμενες εργασίες αντικατάστασης 

αυτών, συνολικής αξίας οκτακοσίων εβδομήντα οκτώ 

χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (878.400,00 €), μη συμπερι-
λαμβανομένου Φ.Π.Α, και συγκεκριμένα 710.400,00 € για 
τον προμηθευτή και 168.000,00 € για τον εγκαταστάτη.

  Ο Προϊστάμενος �ενικής Διεύθυνσης

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΚΑΣ

    Ι 

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./61/2326 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Επιμελητήριο Μα-
γνησίας (Υπ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων). 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019-2022 και λοιπές διατάξεις (Α΄ 105/2019), τις δια-
τάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 
(Α΄ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του
ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019  
«Σύσταση και κατάργηση �ενικών �ραμματειών και Ειδι-
κών �ραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 (Α’ 2) «Διορισμός Υπουρ-
γών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (�΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσω-
τερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνη-
σης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραι-
οτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Ε�ΚΡ./120/14861/
14-5-2019 απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006.

5. Τo υπ’ αρ. 563/15-02-2022 αίτημα του Επιμελητηρίου 
Μαγνησίας (Υπ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων).

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

18 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1284

13167

Digitally signed by
GEORGIOS TSIPIS
Date: 2022.03.23 14:34:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£13168 Τεύχος B’ 1284/18.03.2022

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) ατόμων του κλάδου ΠΕ Διοι-

κητικού- Οικονομικού, βάσει του οριστικού πίνακα διο-

ριστέων του ΑΣΕΠ που δημοσιεύθηκε στο �΄ 257/2022 

και κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 75/03.02.2022 απόφαση 

του �’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π κατόπιν της υπό στοιχεία 

8Κ/2020 Προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 46/2020) στο Επιμελη-

τήριο Μαγνησίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Μαρτίου 2022

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

    Ι 

 Αριθμ. 498 (3)

2η τροποποίηση της υπ’ αρ. 2545/17-10-2016 
απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και Διοι-
κητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυ-
ξης και Τουρισμού και Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμ-
ματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 
2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρι-
σης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περι-
φερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφε-
ρειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχεί-
ρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» (Β’ 3447). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4314/2014 «Α) �ια τη διαχείριση, τον έλεγχο 

και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020, �) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 

στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 

(Α’ 297) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265) και ιδίως τα άρθρα 

13, 62, 63 και 65 αυτού.

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 

οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 

119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 

2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρω-

παϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 

�εωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπα-

ϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού 

γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφε-

ρειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 

το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 

αριθ. 1083/2006.

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 του Ευρωπαϊ-

κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμ-

βρίου 2013 για τη στήριξη της Αγροτικής Ανάπτυξης από 

το Ευρωπαϊκό �εωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

(Ε�ΤΑΑ) και την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 

1698/2005 του Συμβουλίου.

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2020/2220 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Δεκεμβρίου 

2020 σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών 

διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό �εωργικό 

Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε�ΤΑΑ) και από το Ευρω-

παϊκό �εωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (Ε�ΤΕ) τα έτη 2021 και 

2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 

1305/2013, (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1307/2013 

όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή τους τα έτη 

2021 και 2022 και του κανονισμού (EE) αριθ. 1308/2013 

όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή αυτής της 

στήριξης τα έτη 2021 και 2022.

7. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

8. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

9. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-

βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121).

10. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

11. Το π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων και �ενικών �ραμματει-

ών, σύσταση και μετονομασία �ενικών �ραμματειών» 

(Α’ 100).

12. Το π.δ. 56/2021 «Διορισμός Υπουργού και Υφυ-

πουργών» (Α’ 142).

13. Την υπό στοιχεία Υ22/17.06.2021 απόφαση του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-

ρωτή Υπουργό Εσωτερικών, Στυλιανό Πέτσα» (�’ 2607).

14. Την υπ’  αρ. 51875/07-05-2021 κοινή απόφαση 

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» (�’ 1867).

15. Την υπ’ αρ. 6309/09-09-2021 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, �εώργιο Στύλιο» 

(�’ 4190).

16. Την υπ’ αρ. 24944/20-09-2016 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Αναδιάρθρωση, 

των Ειδικών Υπηρεσιών του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης 2014-2020» (�’ 3066).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 13169Τεύχος B’ 1284/18.03.2022

17. Την υπ’ αρ. 1065/19-04-2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Θέσπιση διαδικα-
σιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος <Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020=» 
(�’ 1273).

18. Την υπό στοιχεία C (2014) 7801/29.10.2014 απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 
έγκριση του Συμφώνου Εταιρικής Σχέσης της Ελλάδος.

19. Την υπό στοιχεία C (2015) 9170 final/11-12-2015 εκτελεστική απόφαση της Επιτροπής, για την έγκριση του προ-
γράμματος αγροτικής ανάπτυξης της Ελλάδας για στήριξη από το Ευρωπαϊκό �εωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης.

20. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 2545/17-10-2016 κοινής απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση 
αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 
(ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και �. 
Στις �ενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι 
Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» (�’ 3447), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 1776/23-05-2019 (�’ 1983) 
όμοια απόφαση, ως κατωτέρω:

1. Το άρθρο 1 του μέρους Α αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 1
Φορέας στον οποίο εκχωρούνται αρμοδιότητες της ΕΥΔ ΠΑΑ

1. Οι Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης ΕΠ των Περιφερειών αναλαμβάνουν, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης 
(ΕΦΔ), την άσκηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
2014-2020 (εφεξής ΕΥΔ ΠΑΑ), σύμφωνα με το άρθρο 65 του ν. 4314/2014, για τα ακόλουθα υπομέτρα/δράσεις του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014- 2020 (εφεξής ΠΑΑ):

Υπομέτρο / Δράση Τίτλος υπομέτρου/δράσης

4.3.1 Υποδομές Εγγείων �ελτιώσεων

4.3.2 Έργα Αναδασμών

4.3.3 Διάνοιξη και βελτίωση του δασικού οδικού δικτύου

4.3.4 �ελτίωση πρόσβασης εκμεταλλεύσεις σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές

16.1
Ίδρυση και λειτουργία επιχειρησιακών ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας 
για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας.

16.4
Ενίσχυση οριζόντιας και κάθετης συνεργασίας μεταξύ φορέων της αλυσίδας εφοδιασμού 
για τη δημιουργία και την ανάπτυξη των βραχέων αλυσίδων εφοδιασμού και των τοπικών 
αγορών συμπεριλαμβανομένων των δραστηριοτήτων προώθησης σε τοπικό επίπεδο.

19.2
Στήριξης υλοποίησης δράσεων των στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβουλία 
τοπικών κοινοτικών (CLLD/LEADER)

19.4 Στήριξη για τις λειτουργικές δαπάνες και την εμψύχωση

Ειδικότερα:
- για τη δράση 4.3.1 εκχωρείται η αρμοδιότητα διαχείρισης για επενδύσεις έως 2,2 εκατ. €, εκτός των πράξεων 

που χρηματοδοτούνται με πόρους του μεταβατικού κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 2020/2220·
- για τη δράση 4.3.4 εκχωρείται η αρμοδιότητα διαχείρισης για όλες τις πράξεις, εκτός αυτών που χρηματοδοτού-

νται με πόρους του μεταβατικού κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 2020/2220·
- για το υπομέτρο 16.1 εκχωρείται η αρμοδιότητα για συνεργασίες που θα αναπτυχθούν και θα αφορούν σε προ-

ϊόντα περιφερειακής εμβέλειας ή συνεργασίες φορέων εντός της συγκεκριμένης περιφέρειας·
- σε κάθε περίπτωση εξαιρούνται οι ανειλημμένες υποχρεώσεις του ΠΑΑ 2007-2013.
2. �ια τα ανωτέρω υπομέτρα/δράσεις και για τις περιπτώσεις που απαιτείται η έκδοση προσκλήσεων σε επίπεδο 

Περιφέρειας, οι ΕΦΔ ενημερώνονται από την ΕΥΔ ΠΑΑ για το διαθέσιμο προϋπολογισμό και τη δυνατότητα έκδοσης 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς τους δυνητικούς δικαιούχους, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο 
Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) του ΠΑΑ».

2. Η παράγραφος 2 του άρθρου 5 του μέρους � αντικαθίσταται ως εξής:
«2. Οι φορείς στους οποίους εκχωρούνται αρμοδιότητες της ΕΥΔ ΠΑΑ, όπως αυτοί ορίζονται στην παράγραφο 

1 του άρθρου 4, έχουν την ευθύνη της πραγματοποίησης των διοικητικών ελέγχων στις αιτήσεις στήριξης που 
υποβάλλονται, σύμφωνα με τη Διαδικασία Ι.1.3 του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου».

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2545/17-10-2016 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμο-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£13170 Τεύχος B’ 1284/18.03.2022

διοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 
(ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και �. 
Στις �ενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικο-
νομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι 
Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» (�’ 3447), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 1776/23-05-2019 (�’ 1983) 
όμοια απόφαση.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της, 
αφορά στην προγραμματική περίοδο 2014-2020 και κα-
ταργείται, τροποποιείται και συμπληρώνεται με όμοια 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Μαρτίου 2022

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Ανάπτυξης Αναπληρωτής Υπουργός
και Επενδύσεων Εσωτερικών

ΙΩΑ  ΗΣ ΤΣΑ�ΙΡΗΣ ΣΤΥ�ΙΑ ΟΣ ΠΕΤΣΑΣ

Υφυπουργός Αγροτικής Ανάπτυξης
και Τροφίμων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥ�ΙΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02012841803220004*


